様式第６号（第７条関係）
（裏面）

（別記）
様式第１号（第６条関係）

廿日市市住宅用防犯対策補助金交付申請書

　　年　　月　　日

廿日市市長　様
申請者　　住　　所
　　　　　 　　　　　　（※）
（※) 本人が手書きしない場合は、記名押印してください。
電話番号

廿日市市住宅用防犯対策補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	防　犯　設　備
	□防犯カメラ
□録画機能付きインターホン
□屋外人感センサーライト
□防犯フィルム
□防犯ガラス
□防犯性の高い錠・補助錠
□防犯砂利
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	設置(購入)年月日
	年　　　月　　　日

	購入金額
	円（税込）

	交付申請額※購入金額1/2
（100円未満の端数切り捨て、上限1万円）
	円

	裏面の誓約・同意事項について全て確認しました。

申請者氏名
（※) 本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

	添付書類
	確認欄

	防犯設備の領収書等の写し
（施工日や購入日、領収金額、領収年月日、販売店の名称等、設備の型番等が記載されたもの）

	工事や防犯設備の内容・機能が記載された書類
（説明書、カタログ等）

	防犯設備の設置後の写真
（設備の設置場所の全体が分かる写真）

	【防犯カメラ・インターホンの場合】撮影範囲が分かる写真
（防犯カメラ・インターホンのモニター画面など）

	【口座登録のない場合】口座振替依頼書

	誓約・同意事項
	確認欄

	世帯全員の住民基本台帳等の公簿を確認することに同意します。

	市税（延滞金を含む。）の滞納をしていません

	廿日市市暴力団排除条例第２条第２号に規定する暴力団員又は同条第３号に規定する暴力団員等ではありません

	申請する防犯設備は、申請者が所有し居住している住宅に設置し、防犯のため継続的に使用します

	防犯設備の購入・設置について同居人からの同意を得ています

	購入した防犯設備は申請者が使用し、転売・譲渡等を目的としておりません

	【防犯カメラ・センサーライトの場合】
設置場所は申請者自身の住宅等の敷地内です

	【防犯カメラの場合】撮影範囲は申請者自身の敷地内です
（やむを得ず撮影範囲に敷地外が入る場合は、撮影範囲内の住宅等の使用者に事前説明を行い、同意を得ています）

	[bookmark: _GoBack]【二世帯住宅の場合】当該申請に係る住宅は、２以上の玄関を有し、居住する者の属する世帯が２以上である二世帯住宅です

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。